
ÁREA FINANCIERA CTE-3

                            ASOCIACIÓN CIVIL MINISTERIO

                                  SHADAI NUEVA FAMILIA

     1ra. Calle 8 avenida a un costado del campo de Fut-Ball

  Lotificación Altos de san Gabriel, San Gabriel Suchitepéquez

                     asociacionshadainuevafamilia@gmail.com

No. Categoría de Gasto No. de Cheque Fecha 

Monto del 

Cheque Q. No. de Factura

Fecha de 

Factura Monto Factura Q Nombre del Proveedor
Descripción del 

Gasto

1 Servicios Técnico 24 9/11/2019 Q15,000.00 118,119 y 120 9/11/2019 Q15,000.00 Milton Estuardo Reanda Pablo honorarios

2 ANULADO 25 9/11/2019 Q0.00 ANULADO 9/11/2019 Q0.00 ANULADO ANULADO

3 Servicios Técnico 26 9/11/2019 Q13,350.00 6, 7 Y 8 9/11/2019 Q13,350.00 Sandra Maribel Quintana del Cid honorarios

4 Servicios Técnico 27 9/11/2019 Q13,350.00 12, 13 y 14 9/11/2019 Q13,350.00 Isral Gomez Juarez honorarios

5 Servicios Técnico 28 9/11/2019 Q9,000.00 6, 7 y 8 9/11/2019 Q9,000.00 Sandra Guadalupe García lópez honorarios

6 Servicios Técnico 29 9/11/2019 Q9,000.00 5, 7 y 8 9/11/2019 Q9,000.00 Jhoselyne Maria Olivar Minera honorarios

7 Servicios Técnico 30 9/11/2019 Q9,000.00 7, 8 y 9 9/11/2019 Q9,000.00 Marco Antonio Pérez Sanchez honorarios

8 Servicios Técnico 31 9/11/2019 Q9,000.00 55, 56 y 57 9/11/2019 Q9,000.00 Estela Judith Aguilar Lopez honorarios

9 Servicios Técnico 32 9/11/2019 Q6,600.00 104, 105 y 106 9/11/2019 Q6,600.00 Ana Elizabeth Celis Garcia honorarios

10 Servicios Técnico 33 9/11/2019 Q6,600.00 5, 6 y 7 9/11/2019 Q6,600.00 Miriam Aracely Zepeda Rodriguez honorarios

11 Servicios Técnico 34 9/11/2019 Q6,600.00 8, 9 y 10 9/11/2019 Q6,600.00 Tania Rubí de Jesus son honorarios

12 Servicios Técnico 35 9/11/2019 Q6,600.00 36, 37 y 38 9/11/2019 Q6,600.00 Etelvina Balvina pop Fuentes de Rosario honorarios

13 Servicios Técnico 36 9/11/2019 Q5,700.00 7, 8 y 9 9/11/2019 Q5,700.00 Evelyn Carolina Tupul de Sem honorarios

14 Servicios Técnico 37 9/11/2019 Q5,700.00 58, 59 y 60 9/11/2019 Q5,700.00 Persida Mireya Carrillo de Lopez honorarios

15 Servicios Técnico 38 9/11/2019 Q5,700.00 57, 58 y 59 9/11/2019 Q5,700.00 Karina Maribel Rojop Gramajo honorarios

16 Servicios Técnico 39 9/11/2019 Q5,700.00 58, 59 y 60 9/11/2019 Q5,700.00 Felisa Bernabela Reyes Hernandez honorarios

17 Servicios Técnico 40 9/11/2019 Q5,700.00 5, 6 y 7 9/11/2019 Q5,700.00 Maria Raquel tupul Toc honorarios

18 Servicios Técnico 41 9/11/2019 Q5,700.00 6, 7 y 8 9/11/2019 Q5,700.00 Yuvicsa Liliana Tovar García honorarios

19 Servicios profesionales 42 9/11/2019 Q21,000.00 1769, 1772 y 1773 9/11/2019 Q21,000.00 José María Avelar López honorarios

20 Servicios profesionales 43 9/11/2019 Q10,500.00 325, 327 y 329 9/11/2019 Q10,500.00 Byron Saúl Aguilar Urrea honorarios

21 Servicios Técnico 44 9/11/2019 Q20,000.00 121, 122, 123 y 124 9/11/2019 Q20,000.00 Milton Estuardo Reanda Pablo honorarios

22 Servicios Técnico 45 9/11/2019 Q17,800.00 9, 10, 11 y 12 9/11/2019 Q17,800.00 Sandra Maribel Quintana del Cid honorarios

23 Servicios Técnico 46 9/11/2019 Q17,800.00 15, 16, 17 y 18 9/11/2019 Q17,800.00 Isral Gomez Juarez honorarios

24 Servicios Técnico 47 9/11/2019 Q12,000.00 9, 10, 11 y 12 9/11/2019 Q12,000.00 Sandra Guadalupe García lópez honorarios

25 Servicios Técnico 48 9/11/2019 Q12,000.00 9, 10, 11 y 12 9/11/2019 Q12,000.00 Jhoselyne Maria Olivar Minera honorarios

26 Servicios Técnico 49 9/11/2019 Q12,000.00 10, 11, 12 y 13 9/11/2019 Q12,000.00 Marco Antonio Pérez Sanchez honorarios

27 ANULADO 50 9/11/2019 Q0.00 ANULADO 9/11/2019 Q0.00 ANULADO ANULADO

28 Servicios Técnico 51 9/11/2019 Q12,000.00 58, 59 61 y 62 9/11/2019 Q12,000.00 Estela Judith Aguilar Lopez honorarios

29 ANULADO 52 9/11/2019 Q0.00 ANULADO 9/11/2019 Q0.00 ANULADO ANULADO

30 Servicios Técnico 53 9/11/2019 Q8,800.00 107, 108, 109 y 110 9/11/2019 Q8,800.00 Ana Elizabeth Celis Garcia honorarios

31 Servicios Técnico 54 9/11/2019 Q8,800.00 8, 9, 10 Y 11 9/11/2019 Q8,800.00 Miriam Aracely Zepeda Rodriguez honorarios

32 Servicios Técnico 55 9/11/2019 Q8,800.00 11, 12, 13 y 14 9/11/2019 Q8,800.00 Tania Rubí de Jesus son honorarios

33 Servicios Técnico 56 9/11/2019 Q8,800.00 39, 40, 41 y 42 9/11/2019 Q8,800.00 Etelvina Balvina pop Fuentes de Rosario honorarios

34 ANULADO 57 9/11/2019 Q0.00 ANULADO 9/11/2019 Q0.00 ANULADO ANULADO
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35 Servicios Técnico 58 9/11/2019 Q3,293.33 10, 11, 12 Y 13 9/11/2019 Q3,293.33 Evelyn Carolina Tupul de Sem honorarios

36 Servicios Técnico 59 9/11/2019 Q7,600.00 61, 62, 63 y 64 9/11/2019 Q7,600.00 Persida Mireya Carrillo de Lopez honorarios

37 ANULADO 60 9/11/2019 Q0.00 ANULADO 9/11/2019 Q0.00 ANULADO ANULADO

38 Servicios Técnico 61 9/11/2019 Q7,600.00 61, 62, 63 Y 64 9/11/2019 Q7,600.00 Karina Maribel Rojop Gramajo honorarios

39 Servicios Técnico 62 9/11/2019 Q7,600.00 61, 62, 63 Y 64 9/11/2019 Q7,600.00 Felisa Bernabela Reyes Hernandez honorarios

40 Servicios Técnico 63 9/11/2019 Q7,600.00 8, 9 10 y 11 9/11/2019 Q7,600.00 Maria Raquel tupul Toc honorarios

41 Servicios Técnico 64 9/11/2019 Q7,600.00 9, 10 11 y 12 9/11/2019 Q7,600.00 Yuvicsa Liliana Tovar García honorarios

42 servicio profesionales 65 9/11/2019 Q28,000.00 1774, 1775, 1776 y 1777 9/11/2019 Q28,000.00 José María Avelar López honorarios

43 Servicios Técnico 66 9/11/2019 Q14,000.00 330, 331, 332 y 333 9/11/2019 Q14,000.00 Byron Saúl Aguilar Urrea honorarios

44 Servicios profesionales 67 9/11/2019 Q2,000.00 170 9/11/2019 Q2,000.00 Gerson Eleazar Fuentes Ramírez honorarios

45 Proveedor 68 9/11/2019 Q56,631.00 20, 21, 22, 23, 24 y 25 9/11/2019 Q56,631.00 Maria Rosales Garcia proveedor 

46 Proveedor 69 9/11/2019 Q74,988.00 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33 y 34 9/11/2019 Q74,988.00 Maria Rosales Garcia proveedor 

47 canon de agua 70 18/11/2019 Q1,622.50 8956, 9258, y 9381 18/11/2019 Q1,622.50 Sandra guadalupe García lópez proveedor 

48 canon de agua 71 18/11/2019 Q3,062.50 9834, 10155, 10471 y 10842 18/11/2019 Q3,062.50 Sandra guadalupe García lópez proveedor 

49 deocsa 72 18/11/2019 Q2,788.00 340283, 346954 y 353534 18/11/2019 Q2,788.00 Sandra guadalupe García lópez proveedor 

50 deocsa 73 18/11/2019 Q3,347.00 360283, 366935, 373260 y 380041 18/11/2019 Q3,347.00 Sandra guadalupe García lópez proveedor 

51 Servicios Técnico 74 18/11/2019 Q3,863.33 1, 2 y 3 18/11/2019 Q3,863.33 Enma Agustina Gohlitz Gonzalez honorarios

52 Servicios Técnico 75 29/11/2019 Q5,000.00 128 29/11/2019 Q5,000.00 Milton Estuardo Reanda Pablo honorarios

53 Servicios Técnico 76 29/11/2019 Q4,450.00 13 29/11/2019 Q4,450.00 Sandra Maribel Quintana del Cid honorarios

54 Servicios Técnico 77 29/11/2019 Q4,450.00 19 29/11/2019 Q4,450.00 Isral Gomez Juarez honorarios

55 Servicios Técnico 78 29/11/2019 Q3,000.00 13 29/11/2019 Q3,000.00 Sandra Guadalupe Garcia Lopez honorarios

56 Servicios Técnico 79 29/11/2019 Q3,000.00 13 29/11/2019 Q3,000.00 Jhoselyne Maria Olivar Minera honorarios

57 ANULADO 80 29/11/2019 Q0.00 ANULADO 29/11/2019 Q0.00 ANULADO ANULADO

58 Servicios Técnico 81 29/11/2019 Q3,000.00 14 29/11/2019 Q3,000.00 Marco Antonio Pérez Sanchez honorarios

59 Servicios Técnico 82 29/11/2019 Q3,000.00 63 29/11/2019 Q3,000.00 Estela Judith Aguilar Lopez honorarios

60 Servicios Técnico 83 29/11/2019 Q2,200.00 111 29/11/2019 Q2,200.00 Ana Elizabeth Celis Garcia honorarios

61 Servicios Técnico 84 29/11/2019 Q2,200.00 12 29/11/2019 Q2,200.00 Miriam Aracely Zepeda Rodriguez honorarios

62 Servicios Técnico 85 29/11/2019 Q2,200.00 15 29/11/2019 Q2,200.00 Tania Rubí de Jesus son honorarios

63 Servicios Técnico 86 29/11/2019 Q2,200.00 43 29/11/2019 Q2,200.00 Etelvina Balvina pop Fuentes de Rosario honorarios

64 Servicios Técnico 87 29/11/2019 Q1,900.00 14 29/11/2019 Q1,900.00 Evelyn Carolina Tupul de Sem honorarios

65 Servicios Técnico 88 29/11/2019 Q1,900.00 66 29/11/2019 Q1,900.00 Persida Mireya Carrillo de Lopez honorarios

66 Servicios Técnico 89 29/11/2019 Q1,900.00 65 29/11/2019 Q1,900.00 Karina Maribel Rojop Gramajo honorarios

67 Servicios Técnico 90 29/11/2019 Q1,900.00 65 29/11/2019 Q1,900.00 Felisa Bernabela Reyes Hernandez honorarios

68 Servicios Técnico 91 29/11/2019 Q1,900.00 12 29/11/2019 Q1,900.00 Maria Raquel tupul Toc honorarios

69 Servicios Técnico 92 29/11/2019 Q1,900.00 13 29/11/2019 Q1,900.00 Yuvicsa Liliana Tovar García honorarios

70 servicios Profesionales 93 29/11/2019 Q7,000.00 1779 29/11/2019 Q7,000.00 José María Avelar López honorarios

71 Servicios profesionales 94 29/11/2019 Q3,500.00 337 29/11/2019 Q3,500.00 Byron Saúl Aguilar Urrea honorarios

72 Proveedor 95 29/11/2019 Q18,905.00 51 y 52 29/11/2019 Q18,905.00 Maria Rosales Garcia proveedor 

73 Proveedor 96 29/11/2019 Q16,964.70 136451, 136452, 136455, 136456, 136457 y 136458 29/11/2019 Q16,964.70 Farmacia y Drogueria Central proveedor 

Q632,665.36 Q632,665.36

f._________________________ F._______________________

Milton Estuardo Reanda Päblo Perla Andina Estrada Perez

                  Asesor Financiero          Representante Legal

TOTALES


